Приложение 2
к административному регламенту
Форма заявления
о предоставлении выписки из похозяйственной книги
В Администрацию ____________________
(указать наименование муниципального образования)
от ____________________________________________
(указать Ф.И.О.   для физического лица,
члена личного подсобного хозяйства)
_______________________________________________
(адрес, телефон (факс), электронная почта
и иные реквизиты, позволяющие осуществлять
взаимодействие с заявителем)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить выписку из похозяйственной книги о личном подсобном хозяйстве, расположенном по адресу:
 (адрес личного подсобного хозяйства).
____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________
(указать в произвольной форме, для каких целей требуется выписка из похозяйственной книги)

____________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаются следующие документы:
1)  	;
(наименование документа)
2)  	;
(наименование документа)
3)  	;
(наименование документа)
Способ получения ____ (результат предоставления услуги) (нужное подчеркнуть):
лично в _______ (указать наименование структурного подразделения, ответственного за предоставление муниципальной услуги);
лично в МФЦ, почтовое отправление по указанному адресу;
личный кабинет на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций) (в случае если такая возможность предусмотрена);
личный кабинет на Портале государственных и муниципальных услуг Томской области) (в случае если такая возможность предусмотрена)

«___» _________ 20_____г.
(дата подачи заявления)

	(подпись заявителя)

	(полностью Ф.И.О.)